
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11802

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:27:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2023

N° do Processo: 199

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de equipe multidisciplinar fonoaudiólogo psicólogo e terapeuta por ordem judicial
processo Nº: 1000099-02.2023.8.26.0210
Resumo:
Contratação de equipe multidisciplinar fonoaudiólogo psicólogo e terapeuta por ordem judicial
processo Nº: 1000099-02.2023.8.26.0210

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2023 00:00:00EMPENHO 10359 P 199 RM Baixar

26/07/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO 166 P199 Baixar

20/07/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

20/07/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11802/pcontratacao-de-equipe-multidisciplinar-fonoaudiologo-psicologo-e-terapeuta-por-ordem-judicial-processo-n-1000099-0220238260210p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed081d42b19d13cd3bba971482172400.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e78cf320405c0e3250671ffcb6ff9ba.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ff1a0c5164690fd01bcb212b8ec456.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c02781cf67c689216e019f2c811786f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

20/07/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P199 D65 EQ MULT Baixar

19/07/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

19/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

19/07/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c314695ffb5edde3d5973886699427.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52849a50f1bb9e96aaffc7c1780b90f9.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e03ba0dee7a6f67491ed11fc989883ce.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1330e4a102ce5eabefe8b92cf2018719.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e17b15718965478736746155e623381.pdf

